

Teglgaard Jensen Ejendomme A/S
Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 49 70 22 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teglgaard Jensen Ejendomme A/S
Hvolgårdsvej 21
Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 49 70 22 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Signe Hanne Jensen, Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring
Lars Teglgaard Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerger, 7323 Give
Jens Frede Teglgaard Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring
Hanna Teglgaard Jensen, Danskehøj 10, Oksenbjerger, 7323 Give

Direktion

Jens Frede Teglgaard Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet investering i ejendomme med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.388 mod 23.023 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.434 mod -182.493 sidste år. Der er således i lighed med sidste år realiseret en resultatfremgang. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 94.388 | 23.023 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.856 | -35.523 |
| Driftsresultat | 53.532 | -12.500 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.600 | 2 |
| Andre finansielle indtægter | 101.000 | 83.864 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -308.024 | -305.245 |
| Resultat før skat | -151.892 | -233.879 |
| Skat af årets resultat | 33.458 | 51.386 |
| Årets resultat | -118.434 | -182.493 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -118.434 | -182.493 |
| Disponeret i alt | -118.434 | -182.493 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 153.069 | 113.925 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>153.069</u> | <u>113.925</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>153.069</u> | <u>113.925</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Handelsejendomme | 28.468.795 | 25.782.437 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>28.468.795</u> | <u>25.782.437</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 80.991 | 13.750 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.721.808 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 4.602 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.807.401</u> | <u>13.750</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 122.500 | 175.000 |
| | Værdipapirer i alt | <u>122.500</u> | <u>175.000</u> |
| | Likvide beholdninger | 4.180.261 | 8.083.864 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>36.578.957</u> | <u>34.055.051</u> |
| | Aktiver i alt | <u>36.732.026</u> | <u>34.168.976</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | -14.485 | 103.949 |
| | Egenkapital i alt | <u>485.515</u> | <u>603.949</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 221.000 | 235.200 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>221.000</u> | <u>235.200</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 5.585.000 | 5.464.728 |
| | Deposita | 20.100 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.605.100</u> | <u>5.464.728</u> |
| 4 | Gældsforpligtelser | 0 | 199.710 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 2.388.176 | 1.191.848 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 280.928 | 22.351 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 24.340.691 | 26.346.398 |
| | Anden gæld | 3.410.616 | 104.792 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>30.420.411</u> | <u>27.865.099</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>36.025.511</u> | <u>33.329.827</u> |
| | Passiver i alt | <u>36.732.026</u> | <u>34.168.976</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> | | |
|--|------------------------------------|---|---|---|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 126.200 | 186.500 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 181.824 | 118.745 | | |
| | <u>308.024</u> | <u>305.245</u> | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | | 177.613 | | |
| Tilgang | | 80.000 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>257.613</u> | | |
| Afskrivninger 1. januar 2018 | | 63.688 | | |
| Årets afskrivninger | | 40.856 | | |
| Afskrivninger 31. december 2018 | | <u>104.544</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u>153.069</u> | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> | | |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 500.000 | 500.000 | | |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 5.431.486 | 5.585.000 | 5.664.438 |
| Deposita | 0 | 0 | 20.100 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>5.431.486</u> | <u>5.605.100</u> | <u>5.664.438</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.585 t.kr., er der givet pant i Hestlundvej 21, 7323 Give, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.916 t.kr samt stillet tabsgaranti på 355 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.618 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Hestlundvej 21, 7323 Give, Ringivevej 99, 7323 Give samt i Tovegade 12, 7323 Give, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 14.762.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Give Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.